

# Hjorth Rådgivende Ingeniører ApS

Vermundsgade 19, st, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 73 54 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

---

Jens Hjorth Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hjorth Rådgivende Ingeniører ApS Vermundsgade 19, st 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 73 54 62
	Stiftet: 22. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Hjorth Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Hjorth Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning indenfor bygge- og anlægsarbejder.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.185.415 mod 1.063.035 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.896 mod 295.107 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.185.415</b>	<b>1.063.035</b>
1 Personaleomkostninger	-787.557	-676.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.142
<b>Driftsresultat</b>	<b>397.858</b>	<b>379.341</b>
Andre finansielle indtægter	2.352	474
<b>Resultat før skat</b>	<b>400.210</b>	<b>379.815</b>
Skat af årets resultat	-89.314	-84.708
<b>Årets resultat</b>	<b>310.896</b>	<b>295.107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	10.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>310.896</b>	<b>295.107</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000	8.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.000</b>	<b>8.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.744	48.375
Udsudte skatteaktiver	10.395	13.365
Periodeafgrænsningsposter	11.278	10.751
Tilgodehavender i alt	130.417	72.491
Likvide beholdninger	894.288	898.006
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.024.705</b>	<b>970.497</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.032.705</b>	<b>978.497</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.362	10.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>371.362</b>	<b>360.466</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	473.941	371.667
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.344	56.274
Anden gæld	136.558	179.590
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	661.343	618.031
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>661.343</b>	<b>618.031</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.032.705</b>	<b>978.497</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	10.466	300.000	360.466
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.896	300.000	310.896
	<b>50.000</b>	<b>21.362</b>	<b>300.000</b>	<b>371.362</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	718.812	610.864
Pensioner	63.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.181</u>	<u>2.280</u>
	<b><u>787.557</u></b>	<b><u>676.552</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlige leje på t.kr. 35. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med en måneds varsel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Hjorth Holding ApS, CVR-nr. 39135523, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
